
令和 4 年 1 月 24 日 

 

特別養護老人ホームディグニティ内浜、経過のご報告 

 

福岡県福岡市西区の特別養護老人ホームディグニティ内浜におきまして 1 月 18 日（火）、

職員 1 名に新型コロナウイルス陽性者が確認されました件で、保健所の調査の結果、ご利

用者様・職員に濃厚接触者の該当はないとの見解をいただいておりました。 

陽性者の確認以降、ご利用者様・職員の健康観察に、より一層努め、本日までに新たな陽

性者が確認されていないことをご報告させていただきます。 

今後も感染防止に細心の注意を払い、事業所を運営させていただく所存です。 

引き続き、ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


